
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа пос.Сборный 

муниципального района Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ

24.05/2019 № 129

«О внесении изменений в Положение 

об официальном сайте ГБОУ ООШ пос. Сборный»

В целях приведения нормативного правового акта ГБОУ ООШ пос. Сборный в 

соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об официальном 

сайте ГБОУ ООШ пос. Сборный, утвержденное приказом № 38 от 08.02.2016 г.

Директор ГБОУ ООШ пос. Сборный



Утверждены 
приказом ГБОУ ООШ пос. Сборный 

№ 129 от 24.05.2019 года

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Положение об официальном сайте 

ГБОУ ООШ пос. Сборный

Раздел 3, п. 3.3., дополнить абзацем следующего содержания:

4. Подраздел "Образование". Подраздел должен содержать информацию о 

заключенных и планируемых к заключению договорах с иностранными и (или) 

международными организациями по вопросам образования и науки в ГБОУ 

ООШ пос. Сборный


